[bookmark: _GoBack]   Проект
Дума Валдайского муниципального района

Решение

г. Валдай                                          №                             «____» октября 2024 г.

«О выплате материальной помощи аудитору
Контрольно – счетной палаты Валдайского
муниципального района за август – октябрь 2024 года»

	В соответствии с пунктом 2.3. Положения об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 27.12.2023 № 279
          Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Выплатить материальную помощь в размере 50 513,40 руб.в пределах фонда оплаты труда аудитору Контрольно – счетной палаты Валдайского муниципального района Алексеевой Виктории Сергеевне.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Проект решения подготовил
председатель Контрольно- счетной палаты
Валдайского муниципального района                                        Е.А. Леванина